
Ubicació

SCC-PCB
Humitat

60 % ± 10% 
(higrómetre interior.)

Máx. Min % H

Temperatura 
display

Inc. (*) 
Si/No Inicials

Data Hora

Cambra 18º  ± 2ºC

REGISTRE TEMPERATURA I HUMITAT

Descripció
Àrea Drosophila - Cambres 

climátiques EMS1A32

Temperatura 
(termòmetre 

interior)

SCC-IMP-055/B



(*) Inc.: Incidències. En cas de "Si", feu una breu descripció de l'incident/anomalia de funcionament en 
els fulls en blanc del final de la llibreta o envia-ho per e-mail a scc-pcb@pcb.ub.cat

SCC-IMP-055/B



SCC-PCB

Nom i Cognom Grup/ Empresa Telf.

CENTRIFUGA    
MODEL BANY   MODEL NEVERA /         

CONGELADOR

A
LT

R
ES

 (*
)

Com omplir el formulari. X= Equip en ús, UV=Cabina amb UV encés, - = Equip apagat, FS= Equip Fora de Servei; Incubadors: En cas d'incidència apuntar el número a la casella i descriure-la al final de la llibreta

(*) En aquesta columna apunteu els incidents amb: Agitadors de sobretaula, pipetes, vòrtex, incidències de sala, residus, microscopis i incidències d’equips no propietat SCC

(**) Inc.: Incidències. En cas de "Si", feu una breu descripció de l'incident/anomalia de funcionament en els fulls en blanc del final de la llibreta de la sala o envia-ho per e-mail a  scc-pcb@pcb.ub.cat

Inc. (**) 
Si/No Signatura

REGISTRE SALES CULTIUS             SALA 14
Ubicació: Edifici Clúster EMPBAB31

Equips en ús

Data

Usuari

CABINA Nº
INCUBADORo 
SHAKER Nº          
(si aplica)

ESTUFA Nº     
(si aplica)

SCC-IMP-059/C



Ubicació 

CL03BC81
SCC-PCB

Nom i Cognom Grup/Empresa Telf.

Usuari DESCRIPCIÓ                                             
(Entrades/sortides equips, materials,temps previst etc.)

Inc (*) 
Si/No Signatura

REGISTRE D'ACTIVITAT I ENTRADA/SORTIDA A LA CAMBRA FREDA

(*) Inc.: Incidències; Si/No. En cas de "Si", feu una breu descripció de l'incident/anomalia de funcionament en els fulls en blanc del final de la llibreta o envia-
ho per e-mail a scc-pcb@pcb.ub.cat

4ºCDescripció

CAMBRA FREDA

Data

SCC-IMP-065/A



Nom i Cognom Grup/Empresa Telf. Inici Fi Velocitat 
(rpm / g)

Temp (ºC) 
(**)

REGISTRE D'UTILITZACIÓ DE L'EQUIP
Descripció No. de Sèrie Ubicació

SCC-PCB
AVANTI JXN-26 JXN19M026 EMPBAB15

Data
Usuari

Rotor
Hora Condicions d'assaig

Inc (*) 
Si/No Signatura

SCC-IMP-067/A



(*) Inc.: Incidències. Si/No. En cas de "Si", feu una breu descripció de l'incident/anomalia de funcionament en els fulls en blanc del final de la llibreta o envia-ho per e-mail a  
scc-pcb@pcb.ub.cat
(**) Temperature performance. In Avanti J-26XP for the JA-25.50  is as follows: 10°C minimum at 25 000 rpm (at 30°C ambient); 4°C minimum at 21 500 rpm (30°C 
ambient). In Avanti JXN-26  when operating at the maximum speed for the rotor, the minimum temperature cannot be selected for all rotors. Refer to
the specific rotor IFU for details .

SCC-IMP-067/A



model NO. SERIE sala 2-
1

9-
1

16
-1

23
-1

30
-1

6-
2

13
-2

20
-2

27
-2

6-
3

13
-3

20
-3

27
-3

3-
4

10
-4

17
-4

24
-4

1-
5

8-
5

15
-5

22
-5

29
-5

5-
6

12
-6

19
-6

26
-6

3-
7

10
-7

17
-7

24
-7

31
-7

7-
8

14
-8

21
-8

28
-8

4-
9

11
-9

18
-9

25
-9

2-
10

9-
10

16
-1

0

23
-1

0

30
-1

0

6-
11

13
-1

1

20
-1

1

27
-1

1

4-
12

11
-1

2

18
-1

2

25
-1

2

70.1 Ti 01E 4192 ES01A12

FA-45-24-11 09482 ES01A12

JA-10 01E 1288 ES01A12

JA-14 19U 10916 ES01A12

JA-25.50 20U 8543 ES01A12

JLA 10.500 01E 1592 ES01A12

S4180 00E 3737 ES01A12

TS-5.1-500 00D1134 ES01A12

REGISTRES

Manteniment Setmanal SCC-IMP-073/A

3. ESQUEMA MANTENIMENT-NETEJA ROTORS SCC-PCB. ANY: 2023 UBICACIÓ: 

ABRIL MAIG JUNY JULIOL AGOST SETEMBRE DESEMBRE

GENER FEBRER MARÇ ABRIL MAIG JUNY JULIOL AGOST SETEMBRE OCTUBRE NOVEMBRE

M
an

te
ni

m
en

t 
pr

og
ra

m
at Data

Tècnic SCC (Inicials)

Incidencies si/no

M
an

te
ni

m
en

t 
pr

og
ra

m
at Data

Incidencies si/no

Tècnic SCC (Inicials)

GENER FEBRER MARÇ OCTUBRE NOVEMBRE



REGISTRE DE MATERIAL(LIQUIDS) PER AUTOCLAVAR DATA:

Inic.:

Fi:

12L 75L 80 L 140L A3 Control P N

50 100 150 250 500 1 2 3 5 gradetes

Revisat Tècnic 
SCC-PCB

A2A1
EQUIPS 

EMS1AP31

SCC-PCB

Nº Grup/Empresa

Lote

Botelles (B) / Erlenmeyers (E)

In
ci

de
nt

s

mL L ALTRES

Signat

HORA
EQUIPS EMS1A22

SCC-IMP-078/C



REGISTRE D'UTILITZACIÓ DE L'EQUIP

Descripció: Agitador incubador INNOVATM 42R SHK.01D
No. de Sèrie: SI42NH007613 REFRIGERAT. 4ºC to 80ºC

SCC-PCB Ubicació: SALA EMPBBC53

Nom i Cognom Grup/Empresa Telf. Tipus de 
µorganisme ºC RPM Inici Fi

(*) Inc.: Incidències.. En cas de "Si", feu una breu descripció de l'incident/anomalia de funcionament en els fulls en blanc del final de la llibreta o envia-ho a  scc-pcb@pcb.ub.cat

BACTERIS D
Usuari Condicions de treball Data/Hora Inc. (*) 

Si/No Signatura

SCC-IMP-092/A



REGISTRE D'UTILITZACIÓ DE L'EQUIP
Codi ràpid No. de Sèrie
LIOFIL-3 29829

SCC-PCB

Nom i Cognom Grup/Empresa Telf. Inici Fi Nº Vávula Mostra Dissolvent Tº (C) P 
(mbar)

Mant.
(2)

(1) Inc.=Incidències: Si/No. En cas de "Si", feu una breu descripció de l'incident/anomalia de funcionament en els fulls en blanc del final de la llibreta o envia-ho a scc-pcb@pcb.ub.es

Signatura
Inc. 

Si/No
(1)

Usuari Data/Hora Tipus

Descripció
Liofilitzador CHRIST ALPHA LSCBASIC

Ubicació
ESPBB08

Bomba

SCC-IMP-102/A



(2)Mant.= Manteniment.: Si/No. Indiqueu si heu fet el manteniment de la bomba segons les instruccions indicades a la llibreta.

SCC-IMP-102/A



REGISTRE D'UTILITZACIÓ DE L'EQUIP

Ubicació Nº de Sèrie:
255501
216328

SCC-PCB

Inici Fi NO/SI Filtre/s

Equips

Sala Cultius ESPBA05 Microscopi òptic invertit NIKON ECLIPSE Ts2-FL
Camera Nikon Ds-fi3

Signatura

(*) Inc.: Incidències. En cas de "Si", feu una breu descripció de l'incident/anomalia de funcionament en els fulls en blanc del final de la 
llibreta o envia-ho per e-mail a  scc-pcb@pcb.ub.cat

Data Usuari                          
(Nom i Cognom) Grup/  Empresa

Hores Fluorescència Inc (*) 
Si/No Telf.

SCC-IMP-108/A


	SCC-IMP-055B MOSQ PB Cambres 18º+25º
	EMS1A32 CAMBRA +18ºC PROVIS.

	SCC-IMP-059C CULT Registre individual sales
	EMPBAB31

	SCC-IMP-065A FRED Cambres 4ºC
	Cambra 4ºC

	SCC-IMP-067A CENT Alta velocitat i microultres
	Avanti J-26 XP-XPS i JXN-26 

	SCC-IMP-073A + 074 C CENT Manteniment rotors anual 2024
	SCC-IMP-073+074 2023

	SCC-IMP-078 C AUTOC-Autoclau liquids
	CLUSTER

	SCC-IMP-092A CENT shakers
	Clúster

	SCC-IMP-102A CENT-Liofilitzador
	Hoja1

	SCC-IMP-108A MICR Llibretes invertits i lupes
	Invertits amb leds


